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Sammanfattning 

I betänkandet tillstyrker utskottet regeringens förslag om ändringar i 

dubbelbeskattningsavtalet med Folkrepubliken Kina. Förslaget innebär bl.a. 

en retroaktiv förlängning av de s.k. matching credit-bestämmelserna fr.o.m år 

1997 t.o.m. år 2006 samt att reducering sker av källskatten  på utdelning 

mellan bolag. För att undvika dubbelbeskattning av rörelseinkomst och 

inkomst av självständig yrkesutövning övergår Sverige från undantagande-

metoden till avräkningsmetoden.   

Propositionen 

Regeringen (Finansdepartementet) föreslår i proposition 1999/2000:62 att 

riksdagen 

1. godkänner tilläggsprotokollet om ändring i avtalet mellan Konungariket 

Sveriges regering och Folkrepubliken Kinas regering för att undvika dubbel-

beskattning och förhindra skatteflykt beträffande skatter på inkomst,  

2. antar det i propositionen framlagda förslaget till lag om ändring i lagen 

(1986:1027) om dubbbelbeskattningsavtal mellan Sverige och Folkrepu-

bliken Kina.    

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett tilläggsprotokoll mellan 

Sverige och Folkrepubliken Kina om ändring i dubbelbeskattningsavtalet den 

16 maj 1986 och antar en lag om ändring i lagen (1986:1027) om 

dubbelbeskattningsavtal mellan Sverige och Folkrepubliken Kina. Genom 

protokollet har matching credit-bestämmelserna förlängts. I övrigt har vissa 

artiklar i avtalet moderniserats. 

I fråga om lydelsen av lagförslaget jämte tilläggsprotokollet hänvisar 

utskottet till propositionen. 

Utskottet 

Ställningstagande 

Utskottet har inte något att erinra mot regeringens förslag utan tillstyrker 

propositionen. 
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Hemställan 

Utskottet hemställer 

att riksdagen med bifall till proposition 1999/2000:62 

1. godkänner tilläggsprotokollet om ändring i avtalet mellan 

Konungariket Sveriges regering och Folkrepubliken Kinas regering 

för att undvika dubbelbeskattning och förhindra skatteflykt 

beträffande skatter på inkomst,  

2. antar det i propositionen framlagda förslaget till lag om ändring i 

lagen (1986:1027) om dubbbelbeskattningsavtal mellan Sverige och 

Folkrepubliken Kina. 
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